
porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za ka|endářní rok2020
Jednotné odběratelské porovnání ceny
1. Příiemce vodného a stočného

Obec Bartošovice v Orlických horách
2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

právnická osoba není plátce DPHPrávnická osoba není plátce DPH
Obchodní společnost Obec Bartošovice v Orlických horách
Sidlo: č.p.35

51761 Rokytnice v Orlických horách
ldentifikační číslo: 0027469'|
Statutární orgán: lng, Luboš Tylš

3. Vlastník
právnická osoba
Obchodni společnost Obec Baňošovice v Orlických horách
Sidlo: č.p.35

5,1761 Rokytnice v orlických horách
ldentifikační číslo: 00274691
Statutární orgán: lng, Luboš Tylš

Obchodní společnost Obec Bartošovice v Orlických horách
§ídlo; č.p.35

51761 Rokytnice v Orlických horách
ldentifikační číslo: 0027469'|
Statutární orgán: lng. Luboš Tylš

4, lČPE související s cenou dle povolení k provozování
521 3-6009B9-0027 4691 -1 l 1 -0027 4691
521 3_6009B9_0027 4691 -1 12-0027 4691
52,1 3-600989-0027 4691 -2l 1 -0027 4691
52 1 3-6009B9_0027 4691 -3l 1 -0027 4691

52 1 3-600989-0027 4691 -312-0027 4691
52í 3-600989_0027 4691 -4l 1 -0027 4691
52,1 3-600997-0027 4691 -4l 1 -0027 4691



Řaoer

!_q!]e9y ltqrYpočet ceny pro vodné a stočné
NákladoVé položky Měrná

iedn.

Voda pjtná voda odpadní
skutečnost kalkulace Rozdíl skutečnost kalkulace Rozdíl

,| Materiál mil.Kč 0,053979 0.064000 .0.01 0021 0.0í5377 0.000000 0.01 5377
1.1 - surová voda podzemni + povrchová mil.Kč 0,034980 0.032000 0.002980
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kě 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000
1.3 - chemikálie mil,Kč 0.003622 0.002000 0,001622 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil,Kč 0.01 5377 0.030000 -0.014623 0.015377 0,000000 0,015377
2. Energie mil.Kč 0.071 890 0.070000 0.001 890 0.07351,1 0.080000 -0.006489
2.1 - elektrická enerqie mil,Kč 0,071 890 0.070000 0,00,1890 0.07351 1 0.080000 -0.006489
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil,Kč 0,000000 0,000000 0.000000 0,000000 0,000000 0.000000
3. Mzdy mil.Kč 0.095000 0.032000 0,063000 0.01 6500 0.032000 -0.01 5500
c. l - přímé a režIjní mzdy mi|.Kč 0.070000 0.000000 0.070000 0.0 1 4000 0,000000 0-01 4000
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,025000 0,032000 -0,007000 0.002500 0,032000 _0.029500
4. 99ta!nipřimé náklady mil.Kč 0.037000 0.040000 -0.003000 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 odpisy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4,2 - opravy inírastrukturního maietku mil.Kč 0,037000 0,040000 -0,003000 0.000000 0,000000 0.000000
4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil,Kě 0,000000 0,000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000
4.3.1 - odpisy pronajatého maietku mil,Kč 0.000000 0.000000
4.3,2 - opravy infrasir.majetku, které hradí Vlastnik infrastr. mi|.Kč 0.000000 0.000000
4,3,3 - prostř. obnovy infr. ma]. nad rámec 4.3.1 a 4,3,2 mil,Kě 0,000000 0,000000
4.3.4 - ost,položky V nájmu nad rámec 4.3.,1, 4.3.2,4.3,3 mil.Kč 0.000000 0,000000
4,3.5 - zisk mil.Kě 0.000000 0.000000
4.4 - prostředky obnovy infrastr,maietku mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0,000000
5. provozní náklady mil.Kč 0.1 1 5953 0.1 95000 -0.079047 0.350833 0,228000 0.1 22833
Jl - poplatky za Vypouštění odpadních vod mil,Kě 0,000000 0,000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0.,115953 0.1 95000 -0.079047 0.350833 0.228000 0.122833

- ostatní provozni náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0,000000
6. Finanční náklady mil.Kě 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. ostatni v,ýnosv mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8, Výrobni režie mil,Kč 0.001 928 0,003000 -0,001072 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správni režie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000
10. Úplnó vlastni náklady vč, prostředkú na obnovu mil.Kč 0.375750 0.404000 -0.028250 0.456221 0.340000 0.116221

Hodnota infrastruktur,m,podle VUl\/E mil.Kč 3,|.26 31,26 0.00 8.38 o. Jó 0.00
B PořizoVací cena souvis. provozního hmotn,maj mil,Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
C Počet pracovníkú osob 1.00 1.00 0,00 1.00 1.00 0.00
D Voda pitná faklurovaná mil.m3 0.017072 0.01 8000 -0.000928
E - z toho domácnosti mil.m3 0,017000 0.01 8000 -0,001 000
F Voda odpadni odváděná fakturovaná mil.m3 0.010482 0.01 0000 0,000482
G z toho domácnosti mil.m3 0.0 1 0482 0.0 1 0000 0,000482
H voda síážková fakturovaná miI.m3 0.000000 0,000000 0.000000
I Voda odpadní čištěná mil,m3 0,0í 0482 0,01 0000 0.000482

Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
K Pitná nebo odpadni Voda předaná mil,m3 0.000000 0.000000 0,000000

Porovnání všech po|ožek v,ýpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2020 a dosažené skutečnosti v témže roce

za kalendářni rok2020
Jednotné odběřatelské porovnání ceny

Příjsmce vodného a stočného: obec Bartošovice V orlických horách (lČo 00274691)
obec Bartošovice v orlických horách Tabulka č.1

Tabulka č.2

Řaoer

Kalkulovaná cena pro Vodné a stočné
Text Měrná

iedn.
Voda pitná Voda odpadní

skutečnost kalkulace Rozdíl skulečnosi kalkulace Rozdíl
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 22.00 22.44 _0.43 43.52 34.00 9.52,l2 uplné vlastní nákladv - ÚvN mil,Kč 0.375750 0.404000 -0.028250 o.456221 0.340000 o.1,16221
lJ kalkulaění zisk mil.Kč -0,03431 0 -0,044000 0.009690 -0.131279 -0.030000 -0.1o1279
14, - podil z UVN (orientaČní ukazatel) o/o _9,13 10.89 -28.78 _8.82 -ío oE
15 - z ř,13 na rozvoj a obnovu infrastr,majetku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
lo. celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0.341 440 0.360000 _0,01 8560 o.324942 0.31 0000 0.014942
17. Voda fakturovaná pitná, odpadni+srážková mil.m3 0.017072 0,01 8000 _0,000928 0.010482 0.01 0000 0.000482
18. CENA pro Vodné, stočné Kďm3 20.00 20.00 0.00 31.00 31.00 0.00

na obnovu infrastrukturního

skutečnost za uvedené obdobi
Měrná
jedn.

skuteěnost
Vodovod kanalizace

Tvorba mil.Kč 1,803000 1.044000
Cerpání mil,Kč 0.227555 0,624000

za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stoěného mil.Kč 0.000000 0.000000
rok2020 fi nanční prostředkV ostatní mil.Kč 0,1 43000 0.324000

čerpáni mil.Kč 0.143000 0.324000
Vypracoval: Miloš Machút Datum: 30.4.2021
kontroloval: Schválil: Luboš Tylš
Teleíon: 602152799 E-mail: milos,machut@centrum,cz


